[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  16.02.2023                                                                                        № 21-р
Ставрово

О назначении должностного лица,

ответственного за 100% кассовое

исполнение
В соответствии с Порядком предоставления бюджетам  муниципальных  образований  субсидии  на  строительство  и  реконструкцию (модернизацию)  объектов  питьевого  водоснабжения,  утвержденным  постановлением администрации области от 10.05.2017 № 385,
1. Назначить Ермакова Виктора Яковлевича, главу администрации поселка Ставрово, ответственным за реализацию муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры поселка Ставрово», ежемесячное 100% кассовое исполнение доведенных объемов финансирования, за эффективность планирования и освоения прогноза кассовых выплат в рамках реализации федерального проекта «Чистая вода».
2. Контроль настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru
Глава администрации поселка Ставрово                                В.Я. Ермаков